TOYASA. ODDZIAL WARSZAWSKI

ul. Softysowicka 13 - 15 Teren ProLogis Park Nadarzyn
51 - 168 Wroclaw al. Kasztanowa 160

tel.: 071 32 46 200 05 - 831 Miochow k. Nadarzyna
fax: 071 32 46 373 tel.: 022 73 82 800

e-mail: biuro@yato.pl fax: 022 73 82 828

DECLARATION OF CONFORMITY

0324/YG-00001/EC-food/2024
We declare and guarantee with full responsibility that the following products:
Products made of stainless steel:

Name and size Item no. Name and size Item no.
~ Deep stockpot with lid 16x12 cm YG-00001 ] Low stockpot with lid 20x10,5 cm YG-00040
Deep stockpot with lid 20x20 cm YG-00002 Low stockpot with lid 24x11 cm YG-00041
Deep stockpot with lid 24x20 cm YG-00003 Low stockpot with lid 28x13 cm Y G-00042
Deep stockpot with lid 28x25 cm YG-00004 Low stockpot with lid 32x16 cm YG-00043
Deep stockpot with lid 32x26 cm YG-00005 Low stockpot with lid 36x18 cm YG-00044
Deep stockpot with lid 32x32 cm YG-00006 Low stockpot with lid 40x25 cm | YG-00045
Deep stockpot with lid 36x36 cm YG-00007 ~ Casserole pot with lid 36x11 cm 1 YG-00055
Deep stockpot with lid 40x40 cm YG-00008 Saucepan with lid 16 cm YG-00060
_Deep stockpot with lig 45:45 om : YG-00000 :  Saucepan with lid 20 cm | G061
Deep stockpot with lid 50x50 cm YG-00010 Saucepan with lid 24 cm YG-00062
Medium stockpot with lid 16x9,5 cm YG-00021 Saucepan with lid 28 cm YG-00063
Medium stockpot with lid 20x14 cm YG-00022 Gravy pot 20 cm ¥ G-00080
Medium stockpot with lid 24x16 cm YG-00023 Gravy pot 24 cm YG-00081
Medium stockpot with id 28x18om YG-00024 | | Foypan20em | YG-00100
Medium stockpot with lid 32x20 cm YG-00025 Frypan 24 cm YG-00101
~ Medium stockpot with lid 36x22 cm YG-00026 Frypan 28 cm YG-00102
Medium stockpot with lid 40x30 cm YG-00027 Frypan 32 cm YG-00103
Medium stockpot with lid 45x36 cm YG-00028 Frypan 36 cm YG-00104
Medium stockpot with lid 50x32 cm YG-00029 Frypan 40 cm YG-00105

fulfill requirements of the following European Directives / Regulations:
No. 1935/2004 (EU) Materials and articles intended to come into contact with food

Test was conducted for food simulant; - 0.5% Citric acid (W/V) aqueous solution
Test report no.: 6139100.50QS issued by DEKRA Testing and Certification (Shanghai) Ltd
Declared migration:

Aluminium: < 5 mglkg Molybdenum: < 0,12 mg/kg Barium: < 1,2 mg/kg
Antimony: < 0,04 mg/kg Nickel: < 0,14 mg/kg Beryllium: < 0,01 mg/kg
Chromium: < 0,25 mg/kg Silver: < 0,08 mg/kg Cadmium: < 0,005 mg/kg
Cobaltu: < 0,02 mg/kg Tin: < 100 mg/kg Lead: < 0,01 mg/kg
Copper: < 4 mglkg Vanadium: < 0,01 mg/kg Lithium: < 0,048 mg/kg
Iron: < 40 mg/kg Zinc: < 5 mglkg Mercury: < 0,003 mg/kg
Manganese: < 1,8 mg/kg Arsenic: < 0,002 mg/kg Thallium: < 0,0001 mg/kg

Requirements for the use of material or article:
The product is intended for contact food

Digitally signed by Moroz Eugeniu
Wroctaw, 2024.03.01  Date: 2024.06.25 22:10:52 EEST
) Reason: MoldSign Signature
(Place and date of issug) Location: Moldova

(Name and signature of authorized person)




MINISTERUL SANATATI DOCUMENTATIE uemcau I Mnsvismicxan poxysssram
FORMULAR / dopua  Nr. 303-2/0 ?
AL REPUBLICII MOLDOVA APROBAT DE MS ai RM / Yrsopuaana M3 PM 31.10. 11 Nr. B28 F
MWUHUCTEPCTBO 3NPABOOXPAHEHWA wt ol o :
AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA iraranional de Actedars din w MO 2 '
HALIMOHANBHOE AFEHTCTBO OBUEGTBEHHOMD 3A0POBbLS mmum?mﬁ Pow PM HOLOAC .
MD-2028, mut. Chigindu, str. Gheorghe. Asachi, 67-a ' “YIES (SR 10 02200
) Tel, + 373 22 574501, fax + 373 22 720725
‘ ; IDNO 1018601000021
E-mail: office@nnsp.gov.ma
AVIZ SANITAR

PENTRU PRODUSELE ALIMENTARE SI NEALIMENTARE Nr. /554

Carumapnoe saxuovenue o nuyessix u HENLYEBHLX NPOAYKMOoG

diniom* 41 » s ale. JOLS

Prin prezentul aviz sanitar se confirmé ci producerea, | importul, utilizarea gi desfacerea produselor / echipamentelor
Wmmmwmmmuwwlw

e

|

Articole de vesela din inox- polonic, lingur, cutit, bol, castron cu capac din sticla

mm wwm(a}lmmmmmm(wj peanamesmy (am) (se va indica

Regulamentlﬁm samg prwmd maten efe 1 obiectele destinate Sa Vina in con{ac)t'cu produ dete
- alimentare aprobat prin HG nr.308 din 29.04.2011, Regulamentului sanitar privind materialele si oblcctgie
~ din plastic destinate s vind in contact cu produsele alimentare aprobat prin HG nr.278 din 24.04.2013

wmmdﬂoﬂmi OD2EHUSEULR NPOUIS/UMITOPMEp, GITPaKa MPoUCKCHAeHUS
| “BAIDI TRADE CO LIMITED" , Republica Populara Chinezi
Destinatarul avizului sanitar / nonyvamens canumaprozo sakmosenus
“ANDRIMAR-GRUP” SRL, Moldova, or.C#useni, str.Mihai Eminescu, 9/11
ammmmmim Regulamentului (lor) sanitar () mentionat (e) a servit /

Demexs, contract nr. 263{-33}:2 31£’;"81W5"’ 5&1‘3&11 vamng {;owe, rapoarte a incercarilor
de laborator nr.7555-7559 din 02.11.2021
{a enumena documenisie da Insofire, buletingle de analizi / nepevucnums. dox., Npomokans: uccned. )

Caracteristica sanitar3 a produselor / casumapras :poamm
Parametril (factorii) / norasamenu (paxmopsi) Nmﬁwltadhtmmm

]
P e

T T

conform raportului incercérilor de laborator nr.7555-7559 din 02.11.2021

Domeniu de utilizare /| O6nacme npumereHus: contact cu produ_ss-'alim@ntare, uz casnic

importul, plasarea pe piafa i in condmﬂe mspcctam legtslauex in vigoare in Republica Moldov
A ANHAR dote bil pin la / Casumapuos 3 = o 30 noiembrie 2022







		2024-06-25T22:10:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




